
МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ
фармацевтическое отделение

день время 1 2 3 4 5 6 1

8.00-10.25

ПСИХОЛ.24,27,30,33,36,39,41н.
НИР 25,28,31,32,37н.ОХРАНА ТРУДА 26,29,32,35,38,40н.

8.00-10.25

10.55-13.20

8.00-10.25

ФИЗИОЛОГИЯ 23,25,27,29,31-41н.
ХИМИЯ 24,26,28,30н.

БИОЛОГИЯ 24,26,28,30,32,38н.

2-й семестр с 02.02.24 г. по 13.06.24 г. 2-й семестр с 02.02.24 г. по 20.06.24 г.

Экзаменационная сессия с 14.06.24 г. по 04.07.24 г. Экзаменационная сессия с 21.06.24 г.

Учебная практика с 05.07.24 г. по 18.07.24 г.  по 04.07.24 г.

Каникулы с 19.07.24 г. Каникулы с 05.07.24 г. 

Зачёты: Зачёты:

1. Физическая культура и спорт. 1. Психология и педагогика.

2. Правоведение. 2. Прикладная биостатистика.

3. Гистофизиология висцеральных систем. 3. Охрана труда.

4. Эмбриогенез и гистофизиология челюстно-лицевой системы. 4. Основы научно-исследовательской

5. Основы оказания первой помощи.  работы.

6. Психология и педагогика. 5. Неорганические соединения 

Зачёты с оценкой: в медицине и фармации.

1. Латинский язык. 6. Основы российской государственности.

2. Физика, математика. 7. Учебная практика. Учебная практика 

3. Иностранный язык. по получению первичных

4. Учебная практика. Ознакомительная практика.  профессиональных умений 

Экзамены: и навыков, в т.ч. первичных умений 

1. Гистология, эмбриология, цитология – гистология и навыков научно-исследовательской

 полости рта. деятельности - фармацевтическая 

2. Анатомия человека – анатомия головы и шеи. пропедевтическая.

3. Биология. Зачёт с оценкой:

4. Русский язык и культура речи. 1. Химия биогенных элементов.

2. Латинский язык.

ПРИМЕЧАНИЕ: 3. Философия.

практические занятия по Биологии с 05.02.2024 г. 4. Биология с основами генетики.

– в субботу 20.04 работаем за 06.05.2024 г. Экзамены:

– в субботу 27.04  работаем за 29.04.2024 г. 1. Физиология.

– 13.05.2024 г. – рабочий день 2. Русский язык и культура речи.

Нач.учебно-методического 

управления, доц.

Нач.учебно-методического В.В. Игнатьева

управления, доц. В.В. Игнатьева Согласовано:

декан медико-фармацевтического ф-та, 

Согласовано: доц.

декан стоматологического ф-та, доц. С.И. Максютенко М.И.Ежелева
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8.00-9.35

9.55-11.30

11.50-13.25

13.45-15.20

15.40-17.15

ЛАТ

ОРГ

ХИМИЯ

ФИЗВОСПИТ.

ПСИХОЛОГИЯ

10.55-13.20

ФИЛОСОФИЯ 24-32н.

ПЕРВ.ПОМОЩЬ ФИЛОС

ФИЛОС

ЛАТ

РУССК

ГИСТОЛ.

18.00-19.35

НИР

ЛАТ

8.00-10.25

ОСН.РОСС.ГОСУДАРСТВ. 23-31н.

РУССК. ЯЗЫК

АНАТОМИЯ

10.55-13.20

БИОЛОГИЯ

10.55-13.20

ПЕРВ.ПОМОЩЬ

УЧЕБНАЯ ПРАКТИКА

10.55-13.20

АНАТОМИЯ
ФИЗИКА

ГИСТОЛ.

АНАТОМИЯ

ПРАВО

ИНОСТР.ЯЗЫК

ФИЗИОЛОГИЯ

БИОХИМИЯ

ПРАВОВЕДЕНИЕ 25,27-32н.

ФИЗИКА 24,26н.

ФИЗВОСПИТАНИЕ

АНАТОМИЯ 25,27,29,31-35н.
ФИЛОСОФИЯ 24,26,28,30н.

ИНОСТР.

ФИЗВОСПИТАНИЕ

БИОЛОГИЯ

ПСИХОЛОГИЯ 25,27,29,31н.

БИОХИМИЯ 24,26,28,30,32-33н.

ФИЛОС

ПСИХОЛ.ГИСТОЛ.

ОСН.ОКАЗ. ПЕРВ. ПОМ. 24,26,28,30,32-33н.

8.00-10.25

БИОЛОГИЯ 25,27,29,31н.

АНАТОМИЯ

ХИМИЯ

ПРАВО

ГИСТОЛ.

ФИЗВОСПИТАНИЕ

ЛАТ

БИОЛОГИЯ
10.55-13.20

ГИСТОЛ.

БИОЛОГИЯ

"УТВЕРЖДАЮ"

Проректор по учебной работе ФГБОУ ВО "Донецкий

государственный медицинский университет им.М.Горького" 

Минздрава России

доц. Басий Р.В.

___________________

"_____"________________2024 г.

РАСПИСАНИЕ

ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ 1 КУРСА ВО 

2-М СЕМЕСТРЕ

2023/2024 УЧЕБНОГО ГОДА

СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ

ИНОСТР.

ФИЗИОЛОГИЯ

ИНОСТР.ЯЗЫК

ПЕРВ.ПОМОЩЬПСИХОЛ.

8.00-10.25

ПСИХОЛ.

ГИСТОЛОГИЯ 24-32н.

РУССК

БИОСТАТИСТИКА

ОХРАНА ТРУДА

13.45-16.10

РУССК

АНАТОМИЯ

ФИЗИКА
БИОХИМИЯ

9.55-11.30

ФИЗИКА
10.55-13.20

АНАТОМИЯ
ПРАВО

ИНОСТР.

11.50-13.25

18.00-19.35

18.00-19.35

13.45-15.20

15.40-17.15

11.50-13.25

8.00-9.35

11.50-13.25

11.50-13.25

13.45-15.20

8.00-9.35

ГИСТОЛ.

БИОХИМИЯ

8.00-9.35
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9.55-11.30

11.50-13.25

П
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15.40-17.15

13.45-15.20

13.45-15.20

8.00-9.35

13.45-15.20

ФАКУЛЬТЕТЫ

группы

8.00-9.35

9.55-11.30

9.55-11.30

18.00-19.35

П
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Ь
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НЕОРГ. СОЕД В МЕД. И ФАРМ.24-32н.

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

15.40-17.15

15.40-17.15

ФИЛОС

15.40-17.15

9.55-11.30

18.00-19.35

В
Т
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К

18.00-19.35


